
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23.04.2021 року № 109

Про присвоєння поштової адреси

З метою реєстрації юридичної особи «Спортивний комплекс міста
Гребінки» та підготовки документації для передачі об’єкту у спільну власність
сіл, селищ, міст Полтавської області, керуючись статтею 31 Закону України
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Присвоїти юридичній особі «Спортивний комплекс міста Гребінки»,
цілісному майновому комплексу «Спортивний комплекс міста Гребінки»
поштову адресу: м. Гребінка, провулок Спортивний, 2 г; замість поштової
адреси: м. Гребінка, провулок Спортивний, 2 а.

Міський голова В. Колісніченко


